
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS LAISV?S PR., PAŠILAI?IAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 38.54 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

450 €  (11.68 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
38.54 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
2

Kaina: 450 € (11.68 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1991
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

NUOMOJAMAS tvarkingas 2 kambarių BUTAS PAŠILAIŠIUOSE/JUSTINIŠKĖSE, Laisvės pr. 85

PAPILDOMA INFORMACIJA NUOMININKAMS:
• Butas jau LAISVAS, tačiau galima apžiūrėti ir išsinuomoti Jums patogu metu
• Šiam butui NĖRA TAIKOMAS joks AGENTŪROS MOKESTIS (jei nuomojatės 1 metams ar ilgiau)

PRIVALUMAI:
• AUTONOMINIS ŠILDYMAS
• LABAI PATOGI VIETA GYVENTI
• BUTAS SAULĖTAS IR ŠVIESUS

BENDRA INFORMACIJA:
• Vieta: Laisvės pr. 85



• Bendras plotas: 38,54 kv.m.
• Aukštas: 4 iš 5 (nėra lifto)
• Balkonas: nėra

KOKYBIŠKAS ĮRENGIMAS:
• Langai: geri plastikiniai rėmai su stiklo paketais
• Durys: įėjimo šarvuotos, vidaus – faneruotos
• Sienos: dažymas
• Grindys: laminatas, plytelės
• San. mazgai: vonia ir WC patalpos sujungtos
• Funkcionalus išplanavimas – detaliau žiūrėti nuotraukose
• Virtuvė - pilnai įrengta, yra kokybiška buitinė technika (kaitlentė su orkaitė, gartraukis, šaldytuvas)

NAMAS ir APLINKA:
• Statybos metai: 1991 m.
• Namo tipas: mūrinis
• Name nėra lifto, todėl nėra papildomų lifto mokesčių
• Labai tvarkinga ir švari laiptinė su rakinamomis durimis
• Rami ir draugiška kaimynystė
• Šalia namo yra įrengta vaikų žaidimų aikštelė

BALDAI IR BUITINĖ TECHNIKA:
• Nuomojama su baldais ir buitine technika (matoma nuotraukose).

EKSPLOATACINĖS IŠLAIDOS:
• Šildymas – miesto centrinis - kolektorinis su individualia apskaita – priklausomai nuo sunaudoto šildymo kiekio,
šiltai gyvenant praėjusį šildymo sezoną buvo mokėta tik apie 30 - 60 eur
• Namo administravimas, šiukšlių išvežimas, mokesčiai administratoriui ir kt. – apie 12 - 15 eur/mėn.
• Saltas ir karštas vanduo, elektra – tiek kiek sunaudojama pagal galiojančius tarifus

PARKAVIMAS:
• Yra didelė automobilių stovėjimo aikštelė namo gyventojams

VIETA:
• Saugi ir patogi vieta - netoliese yra vaikų darželiai, mokyklos, apšviestas kelias iki viešojo transporto stotelių,
važinėja greitieji autobusai į miesto centrą
• Namas ne tik patogioje, bet ir labai gražioje vietoje – šalia yra pasivaikščiojimo takeliai po mišką
• Namas yra atokiau nuo judrių gatvių, todėl nesigirdi jokio miesto triukšmo
• Strateginė vieta – labai geras susisiekimas su visomis Vilniaus vietomis (iki centro galima nuvažiuoti per 10
min.)



Kontaktai:
JUSTINA ZABARAUSKIENĖ
8 6 7 0 8 0 6 0 3

Kyla klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite! Susitarsime dėl apžiūros arba pasiūlysiu alternatyvų.
Norite išnuomoti arba parduoti panašų objektą? Skambinkite – atvesiu Jums nuomininką arba pirkėją!

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067080603
Susisiekti el.paštu: justina.zabarauskiene@capitalrealty.com






